Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
23-09-2021
F.13/20/382
NL:TZ:0000166753:F001
24-11-2020

mr. K.M. van Hassel
mr J.J. van Ee

Versshop Genco V.O.F. 24-12-2020
1

Gegevens onderneming

Versshop Genco V.O.F. is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder 24-12-2020

nummer 69224722 en is feitelijk gevestigd in (1025 ET) Amsterdam aan het 1

Buikslotermeerplein 149.

Activiteiten onderneming

Versshop Genco V.O.F. exploiteert een supermarkt waar voornamelijk verse 24-12-2020

producten worden verkocht. Deze producten betreffen voornamelijk beperkt 1

houdbare producten zoals vlees, groente en fruit.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 636.574,00 € 128.574,00
2019 € 715.026,00 € -9.551,00

2018 € 760.550,00 € 28.534,00

Balanstotaal
€ 404.971,00
€ 272.698,00

€ 219.979,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=94a3c25a-5c2e-eb11-8100-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=accee212-b883-ea11-80f1-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de financiéle gegevens bij de vennoten opgevraagd. 24-12-2020
1

De curator heeft een gedeelte van de boekhouding ontvangen, waaronder de 24-03-2021

(voorlopige) jaarcijfers. 2

Gemiddeld aantal personeelsleden

6 24-12-2020

1

Boedelsaldo

€0,00 24-12-2020
1
€ 7.655,85 24-03-2021
2
€ 30.391,85 23-06-2021
3
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is de koopsom van de doorstartende partij
ontvangen, alsmede het surplus na verkoop van twee voertuigen.

€ 35.526,85 23-09-2021

4
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag van EUR 1.885 aan kasgeld
afgestort en is een bedrag van EUR 3.250 ontvangen uit hoofde van
onterecht geincasseerde bedragen na datum faillissement, zie voorts onder
3.9 van dit verslag.



Verslagperiode

van
24-11-2020

t/m
23-12-2020

van
24-12-2020

t/m
23-3-2021

van
24-3-2021

t/m
23-6-2021

van
24-6-2021

t/m
22-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

14 uur 54 min

47 uur 48 min

4 uur 48 min

25 uur 48 min

93 uur 18 min

24-12-2020

1

24-03-2021

2

23-06-2021

3

23-09-2021
E4



Toelichting bestede uren

Versshop Genco V.O.F. en haar vennoten mevrouw S. Gdzegir en de heer M. 24-12-2020
GoOzegir hebben de curator geinformeerd in hoger beroep te willen gaan tegen 1

het faillissementsvonnis. In afwachting van het hoger beroep zal de curator

zijn werkzaamheden tot het minimum beperken.

Dit openbaar verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. De curator
baseert zich op aangetroffen en door derden ter beschikking gestelde
informatie en kan er niet voor instaan dat deze informatie juist en/of volledig
is. Omdat mogelijk niet alle informatie beschikbaar is en/of er onjuiste
informatie is aangeleverd, is dit verslag uitsluitend informatief en kunnen er
geen rechten aan worden ontleend. De curator sluit niet uit dat delen van dit
verslag op een later moment aanpassing behoeven indien blijkt dat de
informatie die op dit moment bij de curator bekend is onvolledig of
(gedeeltelijk) onjuist is.

De openbare verslagen in dit faillissement, zoals bedoeld in artikel 73a
Faillissementswet, worden gepubliceerd op www.rechtspraak.nl (uitspraken en
registers; centraal insolventieregister).

Bij de uitvoering van zijn werkzaamheden maakt de curator gebruik van de
juridische adviesdiensten van CMS Derks Star Busmann N.V.

Contactgegevens curator:

mr. J.J. van Ee

CMS Derks Star Busmann N.V.
Postbus 94700

1090 GS Amsterdam

Tel. +31 (0)20 301 63 11

E-mail: faillissementen@cms-dsb.com

De Versshop in eerste instantie bij verzoekschrift van 1 december 2020 in 24-03-2021
hoger beroep gegaan tegen het faillissementsvonnis. Dit hoger beroep is 2
uiteindelijk op 22 februari 2021 definitief ingetrokken. In het kader van die

intrekking is de curator overgegaan tot de gebruikelijke

faillissementswerkzaamheden.

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan het 23-06-2021
rechtmatigheidsonderzoek. Tevens is de leaseovereenkomst voor twee 3
voertuigen (financieel) afgewikkeld.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Versshop Genco V.O.F. heeft haar activiteiten opgestart per 1 juni 2015.
Mevrouw S. Gézegir en de heer M. G6zegir zijn de vennoten van de VOF.

1.2 Lopende procedures

Er is sprake van een hoger beroepsprocedure, zie onder 1.5.

Versshop Genco V.O.F. heeft het hoger beroep op 22 februari 2021 definitief
ingetrokken.

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend met lopende verzekeringen.

Na het intrekken van het hoger beroep heeft de curator de lopende
verzekeringen waar mogelijk beéindigd.

1.4 Huur

Er is sprake van een lopende huurovereenkomst. Deze huurovereenkomst zal
niet worden opgezegd door de curator in afwachting van het arrest van het
Hof.

Na het intrekken van het hoger beroep is de huurovereenkomst door de
curator opgezegd met inachtneming van de opzegtermijn van drie maanden ex
artikel 39 Fw.

1.5 Oorzaak faillissement

De faillissementen van de VOF en haar vennoten zijn uitgesproken op rekest
van een leverancier op grond van een opeisbare vordering van € 3.973,34 plus
nagekomen kosten. De VOF en haar vennoten betwisten deze vordering en
hebben de curator geinformeerd in hoger beroep te gaan. De behandeling van
het hoger beroep zal plaatsvinden op 26 januari 2021.

Hangende het hoger beroep tracht de curator zijn werkzaamheden tot het
minimum te beperken.

24-12-2020

1

24-12-2020

1

24-03-2021
2

24-12-2020

1

24-03-2021
2

24-12-2020

1

24-03-2021
2

24-12-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-12-2020
6 1
Toelichting

De Versshop heeft op dit moment 6 medewerkers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-12-2020
6 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
22-2-2021 6 voltallige personeel
totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

Hangende het hoger beroep zal geen ontslag aangezegd worden nu de 24-12-2020
curator toestemming heeft gekregen van de rechter-commissaris om de 1
activiteiten van de onderneming voort te zetten totdat beslist is op het

ingediende hoger beroep.

In verband met het ontbreken van middelen waarmee de salarisverplichtingen 24-03-2021
konden worden voldaan is kort na het intrekken van het hoger beroep het 2
voltallige personeel door de curator ontslag aangezegd. De rechter-

commissaris heeft hiervoor ex artikel 68 Faillissementswet machtiging verleend.

De gebruikelijke administratieve afwikkeling van het ontslag is in overleg met

het UWV ter hand genomen. Alle werknemers zijn in de gelegenheid gesteld

hun vordering aan het UWV kenbaar te maken.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 24-12-2020

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
winkelinventaris (incl. voorraad) € 7.500,00
totaal € 7.500,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is sprake van de gebruikelijke bedrijffsmiddelen van een supermarkt.
Daarnaast beschikt de versshop over een bedrijfsbus.

Er hebben zich meerdere partijen bij de curator gemeld die een bieding op de

activa hebben uitgebracht. De curator heeft de activa met toestemming van de

rechter-commissaris verkocht aan de hoogste bieder, ADL Supermarkt

Zaandam B.V. Deze partij heeft een bod van € 7.500 (excl. BTW) uitgebracht op

de winkelinventaris en de voorraden.

De koper heeft aangegeven de activiteiten van Versshop Genco V.O.F. voort te
willen zetten en haar eigen winkelconcept uit te willen rollen in het winkelpand.

In dat kader heeft de koper aangegeven aan alle (ex-)werknemers van
Versshop Genco V.O.F. per 1 april 2021 een arbeidsovereenkomst aan te
bieden. De curator zal de transactie in de komende verslagperiode afronden.

De bedrijfsbus waarover in het vorige openbare verslag werd geschreven
bleek onderwerp te zijn van een huurkoopovereenkomst. Versshop Genco

V.O.F. is derhalve geen eigenaar van de bedrijfsbus.

In de afgelopen verslagperiode is de koopsom ad € 7.500,-- op de
boedelrekening bijgeschreven.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Op grond van art. 57 lid 3 Faillissementswet houdt de curator een eventuele
opbrengst van de bodemzaken voor de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

Zie onder 3.3.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

24-12-2020
1

24-12-2020
1

24-03-2021
2

23-06-2021
3

24-12-2020
1

24-12-2020
1

24-03-2021
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De supermarkt beschikt over een gebruikelijke voorraad. Een groot gedeelte 24-12-2020

van de producten betreft verse producten. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Hangende het hoger beroep heeft de rechter-commissaris toestemming 24-12-2020

verleend voor tijdelijke voortzetting van de activiteiten. In verband hiermee zal 1

de curator op dit moment geen actie ondernemen.

De curator heeft onderzoek gedaan naar de bedrijfsmiddelen en naar de 24-03-2021

mogelijkheden van een (onderhandse) verkoop daarvan. Daartoe is de curator 2

een biedingsprocedure gestart waarbij verschillende partijen zijn uitgenodigd

om een bieding te doen op de activa van Versshop Genco V.O.F.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

incasso geincasseerde bedragen deurwaarders € 3.250,00

totaal € 3.250,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Niet aangetroffen. 24-12-2020
1

Uit de bankmutaties van de rekening die gefailleerde bij ING aanhield volgt 23-09-2021

dat na datum faillissement diverse bedragen ad in totaal EUR 7.798,83 zijn 4

geincasseerd door een viertal deurwaarders namens hun opdrachtgevers. De

curator heeft op grond van artikel 30 Fw. bedragen teruggevorderd van deze

partijen en aangegeven dat zij de vorderingen van hun opdrachtgevers

kunnen indienen bij de curator. Eén van de deurwaarders heeft een bedrag

van EUR 3.250 overgemaakt op de boedelrekening. De curator zet de incasso

van de overige bedragen voort.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 24-12-2020
1

I Onderzoek bankmutaties; aanschrijven deurwaarders. 23-09-2021

4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er wordt direct contant of per pin aan de kassa afgerekend in de supermarkt.
Er zou geen sprake zijn van debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
Er zou geen sprake zijn van bancair krediet. De bank heeft thans nog geen
vordering bij de curator ingediend.

5.2 Leasecontracten

De curator is niet bekend met leaseovereenkomsten.

De curator is thans bekend met twee huurkoopovereenkomsten ten aanzien
van twee leaseauto's. Na het intrekken van het hoger beroep heeft de curator
de huurkoopovereenkomsten zo spoedig mogelijk op grond van artikel 38a Fw
beéindigd. De leaseauto's zijn vervolgens ingenomen door de
leasemaatschappij.

De leasemaatschappij heeft de voertuigen verkocht. Na inlossing van het
openstaande is het surplus ad € 15.236,00 overgemaakt naar de
boedelrekening.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

24-12-2020
1

24-12-2020
1

24-12-2020
1

24-12-2020

1

24-03-2021
2

23-06-2021
3

24-12-2020

1

24-12-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich nog geen partijen bij de curator gemeld met een
beroep op een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich nog geen partijen bij de curator gemeld met een
beroep op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich nog geen partijen bij de curator gemeld met een
beroep op een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator heeft onderzoek gedaan naar eventuele bancaire financiering en
gevestigde zekerheden.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

In afwachting van de uitkomst van de hoger beroepsprocedure zullen de
activiteiten van de VOF worden voortgezet.

Na het intrekken van de hoger beroepsprocedure zijn de activiteiten van
Versshop Genco V.O.F. gestaakt.

24-12-2020

1

24-12-2020

1

24-12-2020
1

24-12-2020
1

24-12-2020

1

24-12-2020

1

24-03-2021
2



6.2 Financiéle verslaglegging

De curator zal verantwoording bij de rechter-commissaris afleggen over de
(tijdelijke) voortzetting van de VOF.

Het na de faillissementsdatum gerealiseerde resultaat van EUR 9.324,69 is
overgeboekt naar de boedelrekening.

In de afgelopen verslagperiode is nog een bedrag van EUR 1.885,-- aan
kasgeld afgestort.

De curator is thans doende om het resultaat over de voortzettingsperiode in
kaart te brengen, in verband met de btw-positie over de boedelperiode. Naar
verwachting zal de curator dit overzicht in de komende verslagperiode
afronden.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft toestemming verzocht aan de rechter-commissaris om de
werkzaamheden, gedurende de afwachting van het hoger beroep, voort te
kunnen zetten. De rechter-commissaris heeft hiervoor haar toestemming
verleend.

Na het intrekken van het hoger beroep zijn de activiteiten van Versshop Genco
V.O.F. gestaakt.

In de afgelopen verslagperiode is aan de hand van de bankmutaties vanaf
datum faillissement tot en met datum staking activiteiten een opstelling
gemaakt om zo het resultaat uit de voortzettingsperiode inzichtelijk te
krijgen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

De curator verwijst naar hoofdstuk drie van dit verslag.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

De curator heeft getracht de activiteiten van Versshop Genco V.O.F. geheel of
gedeeltelijk over te dragen voor een zo hoog mogelijke opbrengst. Uiteindelijk
bleek een transactie met ADL Supermarkt Zaandam B.V. de beste oplossing.

De curator heeft het bij het aangaan van de transactie met ADL Supermarkt
Zaandam B.V. van belang geacht dat zij voornemens was om aan alle (ex-
Jwerknemers van Versshop Genco V.O.F. een arbeidsovereenkomst aan te
bieden.

24-12-2020
EE
24-03-2021
EEZ
23-09-2021
E 4
24-12-2020
EE
24-03-2021
[ 2
23-09-2021
Ek
24-12-2020
EE
24-03-2021
EEZ
24-12-2020
EE
24-03-2021
[ 2



6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

€ 7.500,00

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

De curator verwijst naar hoofdstuk drie van dit verslag.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft dit punt nog in onderzoek.

De curator heeft een aanvang gemaakt met het onderzoek in de
administratie. Vooralsnog lijken op basis van de ontvangen stukken niet de
rechten en plichten van de onderneming op datum faillissement te kunnen
worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

De versshop heeft geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde voldoet aan de wettelijk gestelde grens om gebruik te kunnen
maken van de vrijstelling van de plicht tot het laten verrichten van een
accountantsverklaring als bedoeld in artikel 2:396 lid 1 e.v. B.W.

24-12-2020
EE
24-03-2021
X 2
24-12-2020
E1
24-12-2020
mE1
24-03-2021
[ 2
24-12-2020
EE
23-09-2021
= 4
24-12-2020
E1
24-12-2020
EE



7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft dit punt nog in onderzoek.

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator heeft dit punt nog in onderzoek.

Toelichting
In de afgelopen verslagperiode is de curator gestart met het
rechtmatigheidsonderzoek.

Toelichting
De curator is nog doende met het onderzoek en verwacht dit in de komende
verslagperiode te kunnen afronden.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
De curator heeft dit punt nog in onderzoek.

In onderzoek

Toelichting
De curatoris nog doende met het onderzoek en verwacht dit in de komende
verslagperiode te kunnen afronden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft dit punt nog in onderzoek.

In de afgelopen verslagperiode is de curator gestart met het
rechtmatigheidsonderzoek.

De curatoris nog doende met het onderzoek en verwacht dit in de komende
verslagperiode te kunnen afronden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal, gelet op het ingediende hoger beroep, zijn werkzaamheden tot

het minimum beperken.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zich bezig gehouden met het
doornemen van de bankmutaties.

24-12-2020

1

24-03-2021
2

24-12-2020

1

23-06-2021
3

23-09-2021
= 4

24-12-2020
1

23-09-2021
4

24-12-2020

1

23-06-2021
3

23-09-2021
4

24-12-2020
1

23-09-2021
=4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Uitsluitend het salaris van de curator.

Toelichting
Salaris curator: p.m.
UWV: p.m.
Huur: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 68.068,00

Toelichting

Door de Belastingdienst zijn vorderingen ingediend inzake Loonheffing over
2018, 2019 en 2020, Omzetbelasting over 2019 en 2020 en
Motorrijtuigenbelasting over 2018.

€ 87.537,00

Toelichting

Door de Belastingdienst zijn vorderingen ingediend inzake Loonheffing over
2018, 2019 en 2020, Omzetbelasting over 2019 en 2020 en
Motorrijtuigenbelasting over 2018.

€ 97.590,00

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator diverse bezwaarschriften
ingediend terzake van Loonheffingen over de periode februari t/m april 2021.
De Belastingdienst is aan het bezwaar van de curator tegemoet gekomen en
heeft de aanslagen verminderd tot nihil.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting
P.M.

24-12-2020

1

23-06-2021
3

24-12-2020
1

24-03-2021
2

23-06-2021
3

23-09-2021
E 4

24-12-2020

1



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 24-12-2020
1

Toelichting

P.M.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0 24-12-2020
1

Toelichting
Er hebben zich tot op heden geen crediteuren bij de curator gemeld met een
concurrente vordering.

5 24-03-2021
2

6 23-06-2021
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00 24-12-2020
1

Toelichting

De vordering van de leverancier van de VOF is nog niet opgenomen in de
crediteurenlijst omdat deze nog niet formeel bij de curator ingediend is.
Inclusief incassokosten en kosten van de faillissementsaanvraag komt de
vordering van de leverancier op € 6.599,41. Deze vordering wordt door de VOF
betwist omdat de facturen betrekking hebben op 2019. De VOF meent niet
meer te kunnen controleren of de desbetreffende producten zijn geleverd.

Voor zover de curator bekend, zou sprake zijn van nog één andere schuldeiser
waarvan de vordering nog niet opeisbaar zou zijn. Gefailleerden hebben
verklaard dat er geen overige schulden zouden zijn.

€ 56.108,24 24-03-2021
2

€ 57.379,07 23-06-2021
3

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit ogenblik kan nog geen uitspraak worden gedaan over de wijze van 24-12-2020
afwikkeling van dit faillissement. 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft onderzoek gedaan naar crediteurenvorderingen. Hangende
het hoger beroep zijn de schuldeisers (nog) niet aangeschreven.

Verwerken ingediende vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Fresh Food Amsterdam B.V.

9.2 Aard procedures

Hoger beroep tegen de faillissementsvonnissen.

9.3 Stand procedures

De behandeling van het hoger beroep zal plaatsvinden op 26 januari 2021.

Het hoger beroep is schriftelijk door Versshop Genco V.O.F. ingetrokken.

9.4 Werkzaamheden procedures

De curator heeft overleg gevoerd met de vennoten en de advocaat van de
VOF.

24-12-2020

1

23-06-2021
3

24-12-2020
1

24-12-2020
1

24-12-2020

1

24-03-2021
2

24-12-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in afwachting van de zitting van 26 januari 2021 de 24-12-2020
werkzaamheden tot het minimum beperken. 1
- het afronden van de activatransactie; 24-03-2021
- onderzoek administratie; 2

-onderzoeken oorzaken faillissement en rechtmatigheid;
- verifiéren crediteurenvorderingen;
- gebruikelijke verdere faillissementswerkzaamheden.

- afronden onderzoek administratie; 23-06-2021
- afronden onderzoeken oorzaken faillissement en rechtmatigheid; 3

- verwerken crediteurenvorderingen;

- gebruikelijke verdere faillissementswerkzaamheden.

- voortzetten incasso onterecht afgeschreven bedragen aan deurwaarders; 23-09-2021
- afronden resultaat voortzetting onderneming; 4

- afronden onderzoek administratie;

- afronden onderzoeken oorzaken faillissement en rechtmatigheid;

- verwerken crediteurenvorderingen;

- gebruikelijke verdere faillissementswerkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment kan er nog geen uitspraak worden gedaan over de termijn van 24-12-2020
afwikkeling. 1

10.3 Indiening volgend verslag

I 23-12-2021 23-09-2021
E 4

10.4 Werkzaamheden overig

Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, 24-12-2020
zal een volgend verslag worden uitgebracht binnen een termijn van drie 1
maanden, tenzij het gerechtshof voor het einde van deze termijn de vonnissen

van 24 november 2020 vernietigt.

In de komende verslagperiode zal de curator de werkzaamheden verrichten 24-03-2021
zoals opgenomen in dit verslag. 2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


